
Freundschaftsschiessen Ibach - Muotathal - Schwyz 2010 in Muotathal

Sektionsstandblatt für: Sportschützen Ibach

Rg. Name Vorname JG Verein Resultat 10er 9er Mou

1 Imlig Bruno 64 Ibach 98 8 2 3

2 Polazzetto Stefano 36 Ibach 97 7 3 2

3 von Euw Christian 75 Ibach 96 7 2 5

4 Imhof Ambros 58 Ibach 96 6 4 2

5 Rüedin Stefan 80 Ibach 95 5 5 3

6 Schibig Karl 24 Ibach 95 5 5 2

7 Sidler Ruedi 75 Ibach 95 5 5 1

8 Betschart Hubert 67 Ibach 94 5 4 4

9 Kieliger Sepp 61 Ibach 94 4 6 2

10 Elsener Robert 68 Ibach 94 4 6 1

11 Schibig Edgar 59 Ibach 94 4 5 1

12 Imhof Stefan 89 Ibach 93 5 3 5

13 Bürgler Othmar 64 Ibach 93 3 7 1

14 Judith Betschart 93 Ibach 91 3 6 0

15 Rüedin Josef 44 Ibach 87 3 3 1

16 Imhof Franz 48 Ibach 83 1 4 1

Anzahl Teilnehmer: 16

Anzahl Pflichtresultate gemäss Tabelle: 10

Summe aller Pflicht-Resultate: 954.000

plus 2% der Summe aller Nicht-Pflicht-Resultate: 10.820

Sektionsresultat: 964.820 : 10 = 96.482

SS Muotathal 27.09.2010



Freundschaftsschiessen Ibach - Muotathal - Schwyz 2010 in Muotathal

Sektionsstandblatt für: Sportschützen Muotathal

Rg. Name Vorname JG Verein Resultat 10er 9er Mou

1 Heinzer Ruedi 63 Muotathal 100 10 0 7

2 Heinzer Felix 58 Muotathal 99 9 1 6

3 Schelbert Theo 64 Muotathal 98 8 2 5

4 Föhn Werner 54 Muotathal 98 8 2 3

5 Suter Albert 66 Muotathal 98 8 2 0

6 Pfyl Josef 34 Muotathal 97 7 3 5

7 Schmidig Franz 48 Muotathal 97 7 3 3

8 Heinzer Markus 87 Muotathal 96 7 2 3

9 Schelbert Werner 71 Muotathal 95 6 3 2

10 Pfyl Emil 35 Muotathal 95 5 5 3

11 Schelbert Kurt 58 Muotathal 95 5 5 2

12 Suter Melk 58 Muotathal 95 5 5 2

13 Betschart Paul 49 Muotathal 94 4 9 2

14 Heinzer Romy 59 Muotathal 93 5 3 1

15 Gwerder Richard 38 Muotathal 92 5 2 3

16 Föhn Markus 77 Muotathal 91 3 6 1

Anzahl Teilnehmer: 16

Anzahl Pflichtresultate gemäss Tabelle: 10

Summe aller Pflicht-Resultate: 973.000

plus 2% der Summe aller Nicht-Pflicht-Resultate: 11.200

Sektionsresultat: 984.200 : 10 = 98.420

SS Muotathal 27.09.2010



Freundschaftsschiessen Ibach - Muotathal - Schwyz 2010 in Muotathal

Sektionsstandblatt für: Sportschützen Schwyz

Rg. Name Vorname JG Verein Resultat 10er 9er Mou

1 Nideröst Andreas 81 Schwyz 98 8 2 6

2 Steiner Ruedi 61 Schwyz 98 8 2 2

3 Ulrich Fridolin 48 Schwyz 98 8 2 2

4 Schibig Kaspar 31 Schwyz 97 7 3 2

5 Nideröst Reto 85 Schwyz 97 7 3 1

6 Föhn Herbert 86 Schwyz 96 6 4 3

7 Kuhn Lukas 93 Schwyz 96 6 4 3

8 Betschart Oswald 52 Schwyz 96 6 4 2

9 Ulrich Thomas 85 Schwyz 96 6 4 2

10 Nideröst Anton 52 Schwyz 95 6 3 2

11 Beffa Bruno 92 Schwyz 95 5 5 3

12 Stump Lydia 65 Schwyz 95 5 5 2

13 Steiner Erich 87 Schwyz 95 5 5 2

14 Bürgler Alfons 50 Schwyz 95 5 5 2

15 Suter Patrick 93 Schwyz 95 5 5 1

16 Büeler Josef 33 Schwyz 94 5 4 1

17 Kuhn Othmar 63 Schwyz 94 4 6 0

18 Bürgler Pirmin 83 Schwyz 93 4 5 1

19 Dusser René 48 Schwyz 93 4 5 1

20 Schibig Paul 63 Schwyz 92 4 4 0

21 Beck Andreas 51 Schwyz 90 4 9 0

22 Arnold Ruth 70 Schwyz 88 2 5 0

Anzahl Teilnehmer: 22

Anzahl Pflichtresultate gemäss Tabelle: 14

Summe aller Pflicht-Resultate: 1347.000

plus 2% der Summe aller Nicht-Pflicht-Resultate: 14.780

Sektionsresultat: 1361.780 : 14 = 97.270

SS Muotathal 27.09.2010



Freundschaftsschiessen Ibach - Muotathal - Schwyz 2010 in Muotathal

Sektionsrangliste

Rang Sektion Schützen
Pflicht-

resultate

Sektions-

resultat

1. Sportschützen Muotathal 16 10 98.420

2. Sportschützen Schwyz 22 14 97.270

3. Sportschützen Ibach 16 10 96.482

Total Schützen 54

SS Muotathal 27.09.2010



Freundschaftsschiessen Ibach - Muotathal - Schwyz 2010 in Muotathal

Rangliste Sektionsstich

Rang Name Vorname JG Verein Resultat 10er 9er Mou

1 Heinzer Ruedi 63 Muotathal 100 10 0 7

2 Heinzer Felix 58 Muotathal 99 9 1 6

3 Nideröst Andreas 81 Schwyz 98 8 2 6

4 Schelbert Theo 64 Muotathal 98 8 2 5

5 Imlig Bruno 64 Ibach 98 8 2 3

6 Föhn Werner 54 Muotathal 98 8 2 3

7 Steiner Ruedi 61 Schwyz 98 8 2 2

8 Ulrich Fridolin 48 Schwyz 98 8 2 2

9 Suter Albert 66 Muotathal 98 8 2 0

10 Pfyl Josef 34 Muotathal 97 7 3 5

11 Schmidig Franz 48 Muotathal 97 7 3 3

12 Polazzetto Stefano 36 Ibach 97 7 3 2

13 Schibig Kaspar 31 Schwyz 97 7 3 2

14 Nideröst Reto 85 Schwyz 97 7 3 1

15 von Euw Christian 75 Ibach 96 7 2 5

16 Heinzer Markus 87 Muotathal 96 7 2 3

17 Föhn Herbert 86 Schwyz 96 6 4 3

18 Kuhn Lukas 93 Schwyz 96 6 4 3

19 Imhof Ambros 58 Ibach 96 6 4 2

20 Betschart Oswald 52 Schwyz 96 6 4 2

21 Ulrich Thomas 85 Schwyz 96 6 4 2 (fast 40% KK)

22 Schelbert Werner 71 Muotathal 95 6 3 2

23 Nideröst Anton 52 Schwyz 95 6 3 2

24 Rüedin Stefan 80 Ibach 95 5 5 3

25 Pfyl Emil 35 Muotathal 95 5 5 3

26 Beffa Bruno 92 Schwyz 95 5 5 3

27 Schibig Karl 24 Ibach 95 5 5 2

28 Schelbert Kurt 58 Muotathal 95 5 5 2

29 Suter Melk 58 Muotathal 95 5 5 2

30 Stump Lydia 65 Schwyz 95 5 5 2

31 Steiner Erich 87 Schwyz 95 5 5 2

32 Bürgler Alfons 50 Schwyz 95 5 5 2

33 Sidler Ruedi 75 Ibach 95 5 5 1

34 Suter Patrick 93 Schwyz 95 5 5 1

35 Betschart Hubert 67 Ibach 94 5 4 4

36 Büeler Josef 33 Schwyz 94 5 4 1

37 Betschart Paul 49 Muotathal 94 4 9 2

38 Kieliger Sepp 61 Ibach 94 4 6 2

39 Elsener Robert 68 Ibach 94 4 6 1

40 Schibig Edgar 59 Ibach 94 4 5 1

41 Kuhn Othmar 63 Schwyz 94 4 6 0

42 Imhof Stefan 89 Ibach 93 5 3 5

43 Heinzer Romy 59 Muotathal 93 5 3 1

44 Bürgler Pirmin 83 Schwyz 93 4 5 1

45 Dusser René 48 Schwyz 93 4 5 1

46 Bürgler Othmar 64 Ibach 93 3 7 1

47 Gwerder Richard 38 Muotathal 92 5 2 3

48 Schibig Paul 63 Schwyz 92 4 4 0

49 Föhn Markus 77 Muotathal 91 3 6 1

50 Judith Betschart 93 Ibach 91 3 6 0

51 Beck Andreas 51 Schwyz 90 4 9 0

52 Arnold Ruth 70 Schwyz 88 2 5 0

53 Rüedin Josef 44 Ibach 87 3 3 1

54 Imhof Franz 48 Ibach 83 1 4 1



Freundschaftsschiessen Ibach - Muotathal - Schwyz 2010 in Muotathal


